
UL. TWARDOWSKIEGO 16, 30-312 KRAKÓW, TEL. +48123419001, FAX 123419099, E-MAIL biuro@ncn.gov.pl
REGON: 121361537, NIP: 6762429638

Dział Spraw Organizacyjnych
DSO.271.6.2023 Kraków, 25-08-2023 

Dotyczy postępowania:
Nazwa Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych oraz polis 

ubezpieczeniowych dla podróżnych na potrzeby Narodowego Centrum Nauki 
w Krakowie.

Znak sprawy DSO.271.6.2023
Zamawiający Narodowe Centrum Nauki

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 25 sierpnia 2023 r. o godz. 12:15 na Platformie SIDAS.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości: 335 000,00 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

1. FURNEL TRAVEL INTERNATIONAL Sp. z.o.o., ul. Mikołaja Kopernika 3, 
00-367 Warszawa

72,00 zł

2. Business Travel Club Sp. z o.o.,  ul. Kopernika 30/213,  00-336 Warszawa 15,50 zł

3. UpHOTEL Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra 93,00 zł

4. WhyNotTravel Załoga Nasternak Sp. k. ul. Kielnarowa 108A, 36-020 Tyczyn 208,50 zł 

mailto:biuro@ncn.gov.pl

		2023-08-25T11:23:55+0000
	Marcin Kazimierz Liana




